
ZARZĄDZENIE NR 55/22 
WÓJTA GMINY CIECHANÓW 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego dla wydzielonego rachunku dochodów pochodzących 
z Funduszu Pomocowego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 14 ust. 15 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 poz. 583) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Wyodrębnia się rachunki bankowe: dochodów/wydatków o numerze 24 8230 0007 2006 3000 5019 
0024 oraz konto wydatkowe o numerze 51 8230 0007 2006 3000 5064 0006 prowadzone przez Bank 
Spółdzielczy w Płońsku / Oddział w Ciechanowie. 

§ 2.  

Na rachunkach, o którym mowa w § 1., gromadzone są środki z Funduszu Pomocy. 

§ 3.  

Ustala się plan finansowy na 2022 rok dla środków z Funduszu pomocy, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 Wójt Gminy Ciechanów 
 
 

Marek Kiwit 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1             
do Zarządzenia Nr 55/22 
Wójta Gminy Ciechanów 
z dnia 30 września 2022 r. 

Plan finansowy dla środków z Funduszu Pomocy 

1. W zakresie dochodów: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
planu 

Dochody razem: 600.180,27 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

444.045,92 

 75495  Pozostała działalność 444.045,92 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych  

444.045,92 

   zadania nr 6 nadanie numeru PESEL na wniosek 
obywatelom Ukrainy 4.063,42 

   zadania nr 7 wykonanie zdjęć osobie ubiegającej się 
o nadanie numeru PESEL 1.806,50 

   
Zad. Nr 5 wypłata świadczeń pieniężnych na 
postawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o 
pomocy obywatelom Ukrainy 

438.176,00 

758   Różne rozliczenia 118.366,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 118.366,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych 

118.366,00 

   Dodatkowe zadania oświatowe 118.366,00 
852   Pomoc społeczna 37.327,35 

 85295  Pozostała działalność 37.327,35 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych, w tym: 

37.327,35 

   Zadanie jednorazowe świadczenie pieniężne 300 zł  32.436,00 
   Zadanie 1.2.2. zapewnienie posiłku dla dzieci i 

młodzieży 4.891,35 

855   Rodzina 441,00 
 85595  Pozostała działalność 441,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora finansów 
publicznych 

441,00 

   Zadanie nr 1.1.1 środki na realizację art. 26 ust. 1 pkt 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy świadczenia 
rodzinne 

441,00 

 

 



2. W zakresie wydatków: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 
planu 

Wydatki razem: 600.180,27 
750   Administracja publiczna 5.869,92 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5.869,92 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

1.806,50 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy  1.644,75 

  4740 Wynagrodzenia  i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2.023,13 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

395,54 

801   Oświata i wychowanie  118.366,00 
 80195  Pozostała działalność 118.366,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

21.986,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy  15.187,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy  66.905,00 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

13.188,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1.100,00 

852   Pomoc społeczna 475.503,35 
 85295  Pozostała działalność 475.503,35 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy 
obywatelom Ukrainy  437.040,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terenie RP 36.691,35 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

101,97 

  4740 Wynagrodzenia  i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1.421,66 

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

248,37 

855   Rodzina 441,00 
 85595  Pozostała działalność 441,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terenie RP 431,68 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy  

9,32 

 


